

Temuka Prime Cattle Sale - 5/09/2022 - TESSCO Final Report - Firms

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	4	Str - Ang/Her X	CAR	2,312	2,023.00	3.5	578	SOLD
3	6	Str - Ang/Her X	CAR	3,295	1,944.05	3.54	549	SOLD
4	3	Str - Ang/Her X	CAR	1,645	1,924.65	3.51	548	SOLD
5	4	Str - Ang/Her X	CAR	2,210	1,928.23	3.49	553	SOLD
6	2	Str - Ang/Her X	CAR	1,220	2,135.00	3.5	610	SOLD
7	2	Str - Simmental	PGW	1,490	2,659.65	3.57	745	SOLD
8	3	Str - South Devon	PGW	1,955	2,261.28	3.47	652	SOLD
9	1	Str - Simmental	PGW	690	2,359.80	3.42	690	SOLD
10	1	Str - South Devon	PGW	615	2,140.20	3.48	615	SOLD
11	1	Str - Simmental	PGW	600	2,100.00	3.5	600	SOLD
12	3	Str - Angus	HAZ	1,560	1,809.60	3.48	520	SOLD
13	6	Str - Charolais X	PGW	3,720	2,170.00	3.5	620	SOLD
14	3	Str - Angus X	NZFL	1,745	2,053.28	3.53	582	SOLD
15	2	Str - Her/Fries X	RLL	1,025	1,696.38	3.31	513	SOLD
16	1	Str - Simmental X	NZFL	610	2,122.80	3.48	610	SOLD
17	1	Str - Hereford X	NZFL	600	2,100.00	3.5	600	SOLD
18	2	Str - Friesian	PGW	1,605	2,423.55	3.02	803	SOLD
19	1	Str - Her/Fries X	RLL	530	1,754.30	3.31	530	SOLD
20	1	Str - Her/Fries X	RLL	410	1,328.40	3.24	410	SOLD
21	1	Str - Devon X	PGW	485	1,561.70	3.22	485	SOLD
22	1	Str - Her/Fries X	PGW	495	1,643.40	3.32	495	SOLD
23	5	Str - Murray Grey	NZFL	2,950	2,041.40	3.46	590	SOLD
24	1	Str - Murray Grey	NZFL	670	2,291.40	3.42	670	SOLD
25	1	Str - Murray Grey	NZFL	540	1,884.60	3.49	540	SOLD
26	1	Str - Hereford X	PGW	580	1,914.00	3.3	580	SOLD
27	1	Str - Charolais	PGW	650	2,268.50	3.49	650	SOLD
28	1	Str - Bel Blue X	PGW	530	1,865.60	3.52	530	SOLD
29	1	Str - Bel Blue X	PGW	565	1,870.15	3.31	565	SOLD
30	1	Str - Ang/Her X	HAZ	505	1,777.60	3.52	505	SOLD
31	7	Str - Hereford	HAZ	3,640	1,840.80	3.54	520	SOLD
32	6	Str - Hereford	HAZ	3,005	1,752.92	3.5	501	SOLD
33	1	Str - Hereford X	HAZ	570	1,972.20	3.46	570	SOLD
34	2	Str - Murray Grey	HAZ	1,175	2,026.88	3.45	588	SOLD
35	1	Str - Hereford X	HAZ	520	1,799.20	3.46	520	SOLD
94	4	Str - Angus	PGW	1,905	1,643.06	3.45	476	SOLD
36	5	Hfr - Angus	CAR	2,390	1,625.20	3.4	478	SOLD
37	10	Hfr - Ang/Her X	HAZ	4,800	1,660.80	3.46	480	SOLD
38	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	610	2,092.30	3.43	610	SOLD
39	4	Hfr - Angus	HAZ	2,090	1,734.70	3.32	523	SOLD
40	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	445	1,459.60	3.28	445	SOLD
41	7	Hfr - Angus	HAZ	3,545	1,716.79	3.39	506	SOLD
42	1	Hfr - Angus	PGW	535	1,765.50	3.3	535	SOLD
43	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	375	1,102.50	2.94	375	SOLD
44	1	Hfr - Angus	HAZ	480	1,588.80	3.31	480	SOLD
45	9	Hfr - Angus	HAZ	4,110	1,493.30	3.27	457	SOLD
46	1	Hfr - Bel Blue X	PGW	520	1,762.80	3.39	520	SOLD
47	1	Hfr - Bel Blue X	PGW	430	1,419.00	3.3	430	SOLD
48	2	Hfr - Hereford	HAZ	930	1,581.00	3.4	465	SOLD
49	2	Hfr - Hereford	HAZ	850	1,419.50	3.34	425	SOLD
50	3	Hfr - Ang/Her X	HAZ	1,525	1,718.17	3.38	508	SOLD
51	6	Hfr - Angus	HAZ	2,775	1,540.13	3.33	463	SOLD
52	2	Hfr - Hereford	HAZ	925	1,535.50	3.32	463	SOLD

53	4	Hfr - Murray Grey	HAZ	1,855	1,525.74	3.29	464	SOLD
54	2	Hfr - Blonde Acq.	PGW	1,110	1,776.00	3.2	555	SOLD
55	2	Hfr - Speck Park	PGW	950	1,558.00	3.28	475	SOLD
63	2	Hfr - Friesian	PGW	795	787.05	1.98	398	SOLD
64	1	Hfr - X Bred	PGW	520	1,466.40	2.82	520	SOLD
65	6	Hfr - Friesian X	CAR	2,465	936.70	2.28	411	SOLD
66	2	Hfr - X Bred	PGW	895	1,235.10	2.76	448	SOLD
67	2	Hfr - Friesian	HAZ	750	840.00	2.24	375	SOLD
68	6	Hfr - Friesian	HAZ	2,205	808.50	2.2	368	SOLD
69	2	Hfr - Friesian	HAZ	545	370.60	1.36	273	SOLD
70*	1	Hfr - Friesian	NZFL	490	1,323.00	2.7	490	SOLD
91	1	Hfr - Friesian	HAZ	430	1,161.00	2.7	430	SOLD
80	4	Bull - Angus	PGW	3,035	2,276.25	3	759	SOLD
81	2	Bull - Friesian	HAZ	1,155	1,871.10	3.24	578	SOLD
82	1	Bull - Friesian	HAZ	585	1,918.80	3.28	585	SOLD
83	1	Bull - Hereford	HAZ	500	1,670.00	3.34	500	SOLD
84	2	Bull - Friesian	HAZ	1,185	1,961.18	3.31	593	SOLD
86	1	Bull - Angus	HAZ	655	2,187.70	3.34	655	SOLD
87	6	Bull - Angus	PGW	3,375	1,884.38	3.35	563	SOLD
88	2	Bull - Angus	PGW	930	1,562.40	3.36	465	SOLD
89	1	Bull - Friesian	HAZ	825	1,650.00	2	825	SOLD
89A	1	Bull - Friesian	HAZ		-		-	UNSOLD
90	1	Bull - Angus	HAZ	530	1,759.60	3.32	530	SOLD
93	1	Bull - Hereford	PGW	795	2,448.60	3.08	795	SOLD
95	1	Bull - Angus	PGW	580	1,890.80	3.26	580	SOLD
92	1	Cow - Hereford	PGW	435	1,000.50	2.3	435	SOLD
107	4	Cow - Friesian	NZFL	2,460	1,469.85	2.39	615	SOLD
108	3	Cow - Friesian X	HAZ	1,485	1,128.60	2.28	495	SOLD
109	3	Cow - X Bred	CAR	1,395	1,050.90	2.26	465	SOLD
110	2	Cow - X Bred	CAR	735	801.15	2.18	368	SOLD
111	3	Cow - X Bred	PGW	1,325	989.33	2.24	442	SOLD
112	6	Cow - X Bred	CAR	3,170	1,199.32	2.27	528	SOLD
113	5	Cow - X Bred	CAR	2,295	1,028.16	2.24	459	SOLD
114	1	Cow - X Bred	CAR	460	460.00	1	460	SOLD
115	2	Cow - X Bred	CAR	735	793.80	2.16	368	SOLD
116	3	Cow - Friesian	NZFL	1,710	1,299.60	2.28	570	SOLD
117	3	Cow - Friesian	NZFL	1,370	867.67	1.9	457	SOLD
118	1	Cow - Jersey	NZFL	355	568.00	1.6	355	SOLD
119	1	Cow - Friesian	NZFL	465	1,060.20	2.28	465	SOLD
120	2	Cow - X Bred	CAR	855	855.00	2	428	SOLD
121	5	Cow - Jersey X	CAR	1,850	721.50	1.95	370	SOLD
122	1	Cow - X Bred	CAR	510	1,183.20	2.32	510	SOLD
123	1	Cow - Friesian X	CAR	630	1,499.40	2.38	630	SOLD
124	3	Cow - Hereford	HAZ	1,980	1,709.40	2.59	660	SOLD
125	1	Cow - Friesian	HAZ	705	1,649.70	2.34	705	SOLD
126	1	Cow - Friesian	HAZ	540	1,231.20	2.28	540	SOLD
127	3	Cow - Friesian	HAZ	1,690	1,312.57	2.33	563	SOLD
128	8	Cow - Friesian	HAZ	3,585	1,017.24	2.27	448	SOLD
129	5	Cow - Friesian X	HAZ	1,975	845.30	2.14	395	SOLD
130	3	Cow - Friesian X	CAR	1,340	991.60	2.22	447	SOLD
131	1	Cow - Friesian	PGW	570	1,254.00	2.2	570	SOLD
132	3	Cow - Friesian	PGW	1,465	986.43	2.02	488	SOLD
133	5	Cow - Beef X	PGW	2,605	1,229.56	2.36	521	SOLD
134	1	Cow - Beef X	PGW	490	1,131.90	2.31	490	SOLD
135	1	Cow - Friesian	HAZ	545	1,253.50	2.3	545	SOLD

136	3	Cow - Friesian	HAZ	1,350	1,039.50	2.31	450	SOLD
137	4	Cow - Friesian	NZFL	2,155	1,260.68	2.34	539	SOLD
138	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,505	1,162.32	2.32	501	SOLD
139	2	Cow - Friesian X	NZFL	1,035	1,169.55	2.26	518	SOLD
140	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,240	1,078.46	2.33	463	SOLD
141	6	Cow - Angus	HAZ	2,625	1,032.50	2.36	438	SOLD
142	6	Cow - Friesian X	PGW	3,105	1,055.70	2.04	518	SOLD
143	6	Cow - X Bred	PGW	2,775	989.75	2.14	463	SOLD
144	3	Cow - Friesian	PGW	1,185	845.30	2.14	395	SOLD
157	3	Cow - X Bred	PGW	1,305	878.70	2.02	435	SOLD